广 西 医 学 会
桂医会〔2022〕191 号

关于召开广西医学会精神病学 2022 年学术年会暨广西

精神领域精准医疗新进展学习班（线上形式）的通知

各有关单位：

经研究，广西医学会定于 2022 年 12 月 16 日以线上会议形式

召开“广西医学会精神病学 2022 年学术年会暨广西精神领域精准

医疗新进展学习班”。届时将邀请区内外知名专家、教授作专题讲

座，我们诚挚的邀请各位同道参会。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）专题讲座；

（二）学术交流；

（三）广西医学会精神病学分会第八届委员会全体委员会议。

二、参会人员

（一）广西医学会精神病学分会第八届委员会全体委员；

（二）全区从事精神病学、临床心理学及相关专业的医务人员。

三、会议时间、费用及方式

（一）会议时间：2022 年 12 月 16日 8:30-18:20。

（二）费用：本次会议免会务费。

（三）线上报名：2022 年 12 月 15日 24:00 前扫描下方二维码

进行报名。

（四）登录方式：https://jsbx2022.sciconf.cn，或扫描会

议报名二维码，点击“会议直播”。

四、其他

（一）联系人：

专科分会联系人：黄蓓 13471244615，秦霞 13407872706；

广西医学会学术交流部联系人：覃超勇、黄龙 0771-2803986、

2803063。

（二）学分授予：自治区级继续医学教育项目 I 类学分【项目

编号：备 20210309011】。参会者自行在手机上下载“掌上华医 APP”，

会议期间完成扫码考勤、参加考试、项目评价等三个步骤后，经继

续医学教育委员会审批后授予相应学分；

（三）请专科分会委员按照《广西医学会关于收取会员会费的通

知》缴纳广西医学会 2023 年个人会员会费。

五、通知查询及下载方式

（一）广西医学会网站：www.gxma.org.cn；

（二）广西医学会微信公众号：guangxiyxh。

附件：广西医学会关于收取会员会费的通知

广西医学会

2022 年 12 月 12 日

http://www.gxma.org.cn./